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Rezultatet e provimit, afati Prill 

Emri dhe Mbiemri Nr. ID Nota 

Trendeline Veliu 210535200057 8 

Qendrim Haradini 210535200062 7 

Blerim Kurtishaj 210535200056 8 

Florentina Potera 210535200036 7 

Kaltrina Duriqi 210535200006 7 

Elda Latifi  210535200038 Nuk kaloi 

Gentiana Bajraj 210535200044 Nuk kaloi 

Egzona Xhema 200503200014 Nuk kaloi 

Arlinda Kastrati 210535200023 Nuk kaloi 
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